TRƯỜNG ĐẠI HỌC PHAN THIẾT

TRUNG TÂM PHÁT TRIỂN NGUỒN NHÂN LỰC

THÔNG BÁO

Về việc nộp Học phí học và Lệ phí thi các lớp CNTT, Toeic, và Tiếng Anh B1

 tại phòng Kế Hoạch-Tài Chính

      Trung  tâm  phát  triển nguồn  nhân  lực trường Đại học Phan Thiết thông báo về việc nộp Học

phí và Lệ phí thi các lớp học, cụ thể như sau:

1. Công nghệ thông tin Cơ bản-Nâng cao

2. Toeic (Tiếng Anh Chuẩn đầu ra)

3. Tiếng Anh trình độ B1 (Tiếng Anh Chuẩn đầu ra)

 Thời gian nộp: từ ngày 13/04/2019.

 Địa điểm nộp: Phòng Kế hoạch – Tài chính (tòa nhà giảng đường ở giữa).

Lưu ý: Sau khi học viên đóng Học phí học và Lệ phí thi tại Phòng Kế hoạch-Tài

chính thì xin vui lòng lên lại Văn phòng Trung tâm Phát triển nguồn nhân lực để làm

thủ tục hồ sơ xếp lớp học và thi.

Học viên theo dõi thêm mọi thông tin tại Website Trung tâm:

http://ngoaingutinhoc.upt.edu.vn/

Nơi nhận: Phan Thiết, ngày 12 tháng 04 năm 2019

- Sinh viên;             GIÁM ĐỐC

- Các Phòng khoa;              (Đã ký)

- VT TTPTNNL;

                                                                                      Ths.Võ Khắc Trường Thi

Số:………/TB/TTPTNNL

http://ngoaingutinhoc.upt.edu.vn/